

# Jubilee

LIFE INSURANCE

JLICL/CS/PSX/0059/2024  
August 21, 2024

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

Dear Sir,

## **Compliance of Listing Regulation No. 5.6.9 (b) of Rule book of the Exchange**

In accordance with clause 5.6.9 (b) of PSX Rules book of the Exchange. We are enclosing here with a copy of Announcement of Interim Cash Dividend 2024 in respect of Jubilee Life Insurance Company Limited which will be published on August 23, 2024, in newspapers namely "Business Recorder" and "Nawa-e-Waqt" of Karachi and Islamabad.

Thanking you.

Sincerely yours,

  
**Najam Ul Hassan Janjua**  
Company Secretary

**Enclosed as above**

# Jubilee

LIFE INSURANCE

## ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND – 2024 AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Board of Directors of Jubilee Life Insurance Company Limited (Company) in its meeting held on Tuesday, August 20, 2024 has declared an interim cash dividend of Rs. 3.00 per share i.e. 30%. To determine the entitlement, the Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 28, 2024 to August 30, 2024 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to the Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as at the close of business on August 27, 2024.

### Payment of Cash Dividend Electronically (e-Dividend)

In accordance with the provisions of Section 242 & 243 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend Regulations, 2017), it is mandatory for a listed company to pay cash dividends to its entitled shareholders only through electronic mode, directly in the designated bank accounts of the said shareholders, instead of issuing physical dividend warrants.

In pursuance of the directives of SECP, the Shareholders of the Company are advised to provide their complete bank account details along with International Bank Account Number (IBAN) for payment of cash dividend by submitting duly filled and signed Bank Mandate Form, with our Share Registrar 'CDC Share Registrar Services Limited' in case of physical holding and in case of CDC account/sub-account, to Investor Account Services or their Brokerage Firm as the case may be. In this regard, Shareholders can obtain Bank Mandate Form from the Company's website

<https://www.jubileelife.com/wp-content/uploads/2023/08/Bank-Mandate-Form.pdf>

In case of non-compliance of aforesaid provisions of the law or non-availability of valid CNIC or correct IBAN/bank account details of the Shareholders, the Company will withhold cash dividend(s) of such members as per the directives of SECP.

### Deduction of Withholding Tax

Rates for deduction of withholding tax on the amount of dividend are @ 15% for filers and @ 30% for non-filers of income tax returns. All members are advised to ensure that their names are available on Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of Federal Board of Revenue (FBR) otherwise tax on dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

Moreover, tax will be deducted in respect of Joint Shareholders as per their respective ratio/share, if any, intimated by the Shareholders to the Share Registrar: otherwise their shareholding/share will be treated as equal.

Company Name	Folio/CDS Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholders	
			Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

The abovementioned information must be provided to the Company's Share Registrar at the following address on or before August 27, 2024 positively; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal Shareholder and Joint Holder(s).

### Exemption of Withholding Tax

Withholding tax exemption from dividend income shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available with our CDC Share Registrar Office at M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.

### Registration of CDC's e-Services Web Portal

Central Depository Company (CDC) of Pakistan Limited has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-Services web portal which contains details pertaining to paid, unpaid or withheld cash dividends by listed companies. The CCDR assists in maintaining history of paid dividends to shareholders by the listed companies and access of all such information is provided to the shareholders. The web portal facilitates shareholders in retrieving details of cash dividends from centralized register and using the same for their record purposes. Shareholders can access CCDR web portal via <https://esp.cdcaaccess.com.pk/>

In addition to the above, the Dividend/Zakat & Tax Deduction Report can also be obtained directly from Participants (Stock Brokers), which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, shareholders may also request a copy of the reports on their provided email addresses.

August \_\_, 2024  
Karachi

By order of the Board  
Najam Ul Hassan Janjua  
Company Secretary

# Jubilee

LIFE INSURANCE

## اعلان برائے عبوری کیش ڈیویڈنڈ - 2024 اور کتب کی بندش کی اطلاع

بذریعہ نوٹس بذی اطلاع دی جاتی ہے کہ جوہلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے منگل، 20 اگست، 2024 کو منعقدہ اپنی میٹنگ میں فی شیئر 3.00 روپے کے عبوری کیش ڈیویڈنڈ یعنی 30% کا اعلان کیا ہے۔ استحقاق کا تعین کرنے کے لئے کمپنی کی شیئر منتقلی کتب 28 اگست، 2024 اور 30 اگست، 2024 (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ مذکورہ بالا استحقاق ان شیئرز ہولڈرز کو ادا کیا جائے گا جن کے نام 27 اگست، 2024 کو کاروبار کے اختتام پر کمپنی کے ممبران کے رجسٹر میں درج ہو گئے۔

کیش ڈیویڈنڈ کی الیکٹرونک طریقے (e-Dividend) سے ادائیگی

کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعات 242 اور 243 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈ ریگولیشنز، 2017) کے مطابق، ایسی کمپنی کے لئے یہ لازمی ہے کہ وہ اپنے حقدار شیئرز ہولڈرز کو فیکل ڈیویڈنڈ وارنٹس کے بجائے کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی صرف بذریعہ الیکٹرونک طریقے سے براہ راست مذکورہ شیئرز ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹس میں کرے۔

SECP کی ہدایات کے مطابق، کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو فیکل ہولڈنگ کی صورت میں ہدایت دی جاتی ہے کہ وہ کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کے لئے اپنے بینک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات مع انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) باضابطہ طور پر پُر کیا گیا اور دستخط شدہ بینک منڈیٹ فارم، ہمارے شیئرز رجسٹرار "CDC شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ" کو CDC اکاؤنٹ اسب اکاؤنٹ کی صورت میں، انونٹسٹرا کاؤنٹ سروسز یا ان کی بروکنج فرم کو، جیسا بھی معاملہ ہو، فراہم کریں۔ اس سلسلے میں، شیئرز ہولڈرز کمپنی کی ویب سائٹ <https://jubileelife.com/wp-content/uploads/2023/08/Bank-Mandate-Form.pdf> سے بینک منڈیٹ فارم حاصل کر سکتے ہیں۔

قانون کی مذکورہ بالا دفعات کی عدم تکمیل یا درست CNIC یا شیئرز ہولڈرز کے IBAN/بینک اکاؤنٹ کی درست تفصیلات کی عدم دستیابی کی صورت میں، کمپنی SECP کی ہدایات کے مطابق ایسے ممبران کے کیش ڈیویڈنڈ روک لے گی۔

### دوہ ہولڈنگ ٹیکس کی کوئی

ڈیویڈنڈ کی رقم پر دوہ ہولڈنگ ٹیکس کی کوئی کی شرح فائلرز کے لئے 15% اور نان فائلرز کے لئے 30% ہے۔ تمام ممبران کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اس بات کو یقینی بنائیں کہ ان کے نام فیڈرل بورڈ آف ریویو (FBR) کی ویب سائٹ پر ایکسٹرنل سٹیز لسٹ (ATL) پر دستیاب ہیں بصورت دیگر ڈیویڈنڈ پر 15% کے بجائے 30% ٹیکس کی کوئی کی جائے گی۔

مزید برآں، مشیر کیش ڈیویڈنڈ کے سلسلے میں ان کے متعلقہ شرح / شیئرز، اگر کوئی ہوں، کے مطابق ٹیکس کی کوئی ہوگی، جو شیئرز ہولڈرز کی جانب سے شیئرز رجسٹرار کو مطلع کیا گیا ہو؛ بصورت دیگر ان کی شیئرز ہولڈنگ / شیئرز کو سادی سمجھا جائے گا۔

جوینٹ شیئرز ہولڈنگ		پرنسپل شیئرز ہولڈر		عبوری شیئرز	ڈیویڈنڈ سی ڈی ایس اکاؤنٹس نمبر	کمپنی کا نام
شیئرز ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	نام اور این آئی کی نمبر	شیئرز ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	نام اور این آئی کی نمبر			

مذکورہ معلومات کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو مندرجہ ذیل پتے پر 27 اگست 2024 یا اس سے پہلے مثبت طور پر فراہم کی جانی چاہیے؛ بصورت دیگر یہ سمجھا جائے گا کہ شیئرز پرنسپل شیئرز ہولڈر اور جوینٹ ہولڈرز (ز) کے پاس یکساں طور پر ہیں۔

### دوہ ہولڈنگ ٹیکس کی چھوٹ

ڈیویڈنڈ کی رقم پر ٹیکس کی چھوٹ صرف اس صورت میں ہوگی جب ہمارے CDC شیئرز رجسٹرار آفس، میسرز CDC شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، CDC ہاؤس، B-99، بلاک B-1، ایم-سی-ایچ-ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو درست ٹیکس ایگزیمپشن سرٹیفیکیٹ کی کاپی فراہم کی جائے گی۔

### CDC کی e-Services ویب پورٹل کی رجسٹریشن

سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی (CDC) آف پاکستان لمیٹڈ نے سینٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) متعارف کرایا ہے۔ جو کہ (e-Services) ویب پورٹل ہے جس میں ایسی کمپنیز کے ادا کردہ غیر ادا شدہ یارو کے لئے کیش ڈیویڈنڈ سے متعلق تفصیلات شامل ہیں۔ (CCDR) کی جانب سے ایسی کمپنیز کے شیئرز ہولڈرز کو ادا شدہ منافع کی تفصیلات کو برقرار رکھنے اور اس سلسلے میں شیئرز ہولڈرز کو تمام متعلقہ معلومات تک رسائی فراہم کرنے میں مدد کرتا ہے۔ مذکورہ ویب پورٹل شیئرز ہولڈرز کو مرکزی رجسٹرار سے کیش ڈیویڈنڈ کی تفصیلات اخذ کرنے اور اپنے ریکارڈ کے مقاصد کے لئے استعمال کرنے میں سہولت فراہم کرتا ہے۔ شیئرز ہولڈرز <https://csp.cdcaccess.com.pk> کے ذریعے (CCDR) ویب پورٹل تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔

مذکورہ بالا کے علاوہ، ڈیویڈنڈ از کوٹا اور ٹیکس کی رپورٹ براہ راست شرکاء (اسٹاک بروکرز) سے بھی حاصل کی جاسکتی ہے جو انہیں ان کے CDS ٹرمینل پر فراہم کی گئی ہے۔ مزید برآں، شیئرز ہولڈرز اپنے فراہم کردہ ای-میل ایڈریس کے ذریعے بھی رپورٹوں کی کاپی کی درخواست کر سکتے ہیں۔

بحکم پورڈ  
محمد الحسن جموعہ  
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 2024، اگست